Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce
REDUKCE VSUVKA AG/IG SS-1.4408 - Nerezová závitová vsuvka PN
16 se závity ISO 228-1
Kód produktu: 34167
Pracovní teplota: -60°C až +350°C
Materiál produktu: DIN 1.4408
Materiál vnitřní: Nerez 1.4408
Materiál těsnění: -
Médium: Chemické roztoky, kapaliny, plyny
Norma výrobku: GX5CrNiMo19-11-2
Použití produktu: Závitová redukce vnitřní
Zkrácená poznámka: Parametry jsou vztažené k teplotě 20°C
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Šestihran Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
RPAG34-IG14/K/SS-183 R 3/4" G 3/4" PN16 bar 27 0,055 kg 1 ks 79,20 Kč
RPAG34-IG38/K/SS-183 R 3/4" G 3/8" PN16 bar 27 0,048 kg 1 ks 79,20 Kč
RPAG34-IG12/K/SS-183 R 3/4" G 1/2" PN16 bar 27 0,038 kg 1 ks 68,30 Kč
RPAG10-IG12/K/SS-183 R 1" G 1/2" PN16 bar 32 0,075 kg 1 ks 117,60 Kč
RPAG10-IG34/K/SS-183 R 1" G 3/4" PN16 bar 32 0,095 kg 1 ks 117,60 Kč
RPAG54-IG34/K/SS-183 R 1.1/4" G 3/4" PN16 bar 36 0,135 kg 1 ks 162,00 Kč
RPAG54-IG10/K/SS-183 R 1.1/4" G 1" PN16 bar 36 0,105 kg 1 ks 156,20 Kč
RPAG64-IG34/K/SS-183 R 6/4" G 3/4" PN16 bar 50 0,18 kg 1 ks 256,00 Kč
RPAG64-IG10/K/SS-183 R 6/4" G 1" PN16 bar 50 0,155 kg 1 ks 246,20 Kč
RPAG32-IG20/K/SS-183 R 2.1/2" G 2" PN16 bar 80 0,38 kg 1 ks 466,00 Kč
RPAG30/IG52/K/SS-183 R 3" G 2.1/2" PN16 bar 85 0,5 kg 1 ks 666,50 Kč
RPAG40/IG30/K/SS-183 R 4" G 3" PN16 bar 120 1,1 kg 1 ks 1 196,00 Kč